
1

Zarządzenie Nr 6

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 16 lutego 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 85 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 4 i 5 Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 85 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla 

studentów i doktorantów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zarządza 

się, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 12 do Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 85 Rektora Szkoły 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zwanym dalej Zarządzeniem Nr 85, wprowadza 

się następujące zmiany: 2

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

     „2. Określa się wysokość stypendium socjalnego dla studentów w zależności od wysokości 

miesięcznego dochodu netto przypadającego na osobę w rodzinie studenta w sposób 

następujący:

Miesięczny dochód netto na osobę Kwota stypendium socjalnego



2

w rodzinie studenta

do 300,00 zł 1600,00

300,01 -   450,00 zł 1450,00

450,01 -   600,00 zł 1300,00

600,01 -   750,00 zł 1150,00

750,01 -   900,00 zł 1000,00

900,01 -  1050,00 zł 850,00

1050,01 – 1294,40 zł 700,00 

Wysokość stypendium socjalnego może być zwiększona z powodu:

 sieroctwa, bez względu na to, czy nie żyje jedno z rodziców, czy oboje - o 300 zł,

 niepełnosprawność członka najbliższej rodziny, o którym mowa w § 14 ust. 1 pkt 2-4 

Regulaminu, bez względu na liczbę niepełnosprawnych członków rodziny - o 300 zł,

 innego uzasadnionego przypadku – o 300 zł.

Łączne zwiększenie stypendium socjalnego nie może przekroczyć kwoty 900 zł.”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Świadczenia pomocy materialnej w roku akademickim 2023/2024 wypłacane będą przez 

okres do 10 miesięcy, tj. do 31 lipca 2024 r., a gdy rok studiów trwa jeden semestr przez 

okres do 5 miesięcy.”

§ 2

Wprowadza się tekst ujednolicony Załącznika Nr 12 do Regulaminu świadczeń dla studentów 

i doktorantów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 85, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1 i § 2 pozostaje bez zmian.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się: Wydziałowym Komisjom Stypendialnym 

lub Prodziekanowi ds. Dydaktyki Wydziału Żywienia Człowieka, Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej zgodnie z ich zakresem działania.

§ 5



3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2024 r.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-02-16T10:06:36+0000
	Michał Jerzy Zasada




